. . Sk = I
TS
=
+ ]

A et secerts oo

. e ./FQ//'//&%( (oA AP A CP LT

VISTO V[Particolo 292 del Testo unico delle disposizioni regolamentari in
materia di ordinamento militare, di cui al decreto del Presidente della
Repubblica 15 marzo 2010, n. 90;

VISTA la proposta della Direzione generale degli armamenti navali su
richiesta dello Stato maggiore della Marina militare;

VISTO il decreto del Ministro della difesa 14 dicembre 2011, concernente
delega di attribuzioni al Softosegretario di Stato alla difesa
dott. Filippo MILONE;

DECRETA:

A decorrere dal 21 gennaio 2011, P'unita navale guardacoste distinta con
il contrassegno “G. 206 FINANZIERE CORRIAS”, in dotazione al Corpo della
guardia di finanza, & iscritta nel “Ruolo speciale del naviglio militare dello Stato-
Corpo della guardia di finanza™.

Roma. 2 0 LUG. 2012

IL MINISTRO DELL’ECONOMIA
E DELLE FINANZE

=

MINISTERD DELLUECONOMIA £ DELLE FINANZE

UFFICHS CENTRALE DE; BILANGIC
BRSO
MINISTERD DELLA DIFESA =

ox PEVY
Meﬁegmwafﬂi-ggh COQ/
A0 Rold

N D

=

L]

MOMA 200G PP 75 S T

roena, B
i, FETTORE DM |

VS
f fon T
Digitally signed N
AMBROSI ANDREY

Date: 2012.10.18 11:29:14 +0200

DFFRRTIMENTD DELLA RAGIDNERIL GENERALE DELLO STAT

-]

LT S



		2012-10-18T11:29:14+0200
	AMBROSI ANDREY




